
UCHWAŁA NR XXXVIII/101/2013
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/45/2011 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 9  maja 2011 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, zmienionej Uchwałą nr XIII/122/2011 Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 29 grudnia 2011r.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 oraz art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 403 ust. 4  i 5  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 1232 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz.885ze zm.). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/45/2011 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 9  maja 2011 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej zmienionym Uchwałą nr XIII/122/2011Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 
29 grudnia 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5  ust .1 pkt 1  lit b otrzymuje brzmienie: 

„Zakupie z montażem pomp ciepła lub kolektorów słonecznych do ogrzewania budynków i/lub produkcji 
ciepłej wody użytkowej.”.

2. W § 6  : 

1) zmienia się ust.2 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„50 % kwoty brutto zakupu kotła gazowego, w przypadku zmiany źródła ogrzewania z węglowego na 
gazowe, nie więcej niż 4000 zł (słownie: cztery tysiące złotych ).”;

2) zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dofinansowania podlega zaokrągleniu w dół do pełnych złotych.”.

3. W § 11 dodaje się pkt 4  w brzmieniu: 

„W przypadku braku rachunku bankowego, kwota dofinansowania wypłacona będzie Wnioskodawcy 
w kasie Urzędu Gminy Pruszcz Gdański.”.

4. W § 14: 

1) dodaje się ust. 4  w brzmieniu: 

„Wnioski nierozpatrzone z powodu wyczerpania środków w budżecie, mogą być rozpatrywane na 
zasadach określonych w niniejszej uchwale, w przypadku wycofania innego wniosku, któremu dotacja 
została przyznana.”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4560



3) dodaje się ust. 5  w brzmieniu: 

„W przypadku zmiany sposobu wykorzystania przyznanej dotacji na inne zadanie określone w niniejszej 
uchwale Wnioskodawca traci prawo do refundacji poniesionych kosztów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4560


		2013-12-12T14:19:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




